
UCHWAŁA NR XLVIII/284/18
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XLIII/254/17  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2017 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 33.378.528,00 zł z tego dochody bieżące to kwota  24.606.928,00 zł, dochody 
majątkowe to 8.771.600,00 zł,

2. po stronie wydatków 40.836.153,00 zł z tego wydatki bieżące 22.631.449,00 zł, wydatki majątkowe to 
18.204.704,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 5F382084-E871-40DC-B8E7-1B0E6A2478C3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 861 099,00 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 857 099,00 5 000,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

135 000,00 5 000,00

33 373 528,00 5 000,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/284/18 Rady Gminy Somianka z dnia 25 kwietnia 2018r.

Rozdział Po zmianie

1 866 099,00

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2018 roku

Przewodniczący  Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 33 378 528,00

70005 1 862 099,00

140 000,00

Id: 5F382084-E871-40DC-B8E7-1B0E6A2478C3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 173 818,00 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 143 818,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 092,00 5 000,00

40 831 153,00 5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/284/18 Rady Gminy Somianka z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok

3 178 818,00

70005 3 148 818,00

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

6059 1 030 092,00

Razem: 40 836 153,00

Id: 5F382084-E871-40DC-B8E7-1B0E6A2478C3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 065 595,00 0,00

01010 3 065 595,00 0,00

6050 66 500,00 0,00

30 000,00 0,00

36 500,00 0,00

6057 1 110 211,00 0,00

1 110 211,00 0,00

6059 1 888 884,00 0,00

1 888 884,00 0,00

600 5 268 205,00 0,00

60014 1 326 205,00 0,00

6300 1 326 205,00 0,00

15 000,00 0,00

1 311 205,00 0,00

60016 3 442 000,00 0,00

6050 3 442 000,00 0,00

947 000,00 0,00

1 145 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/284/18  Rady Gminy Somianka z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 065 595,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 065 595,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00

Budowa wodociągu w miejscowości Popowo Parcele 30 000,00

Projekt wykonawczy zamienny budowy Stacji Uzdatniania Wody w m. Stare 

Wypychy gm. Somianka
36 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 211,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

1 110 211,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 888 884,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

1 888 884,00

Transport i łączność 5 268 205,00

Drogi publiczne powiatowe 1 326 205,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 326 205,00

dotacja celowa dla Powiatu Wyszkowskiego na realizację projektu 

technicznego przebudowy drogi Nr 3433W na odcinku od drogi krajowej do 

miejscowości Wielęcin

15 000,00

dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na zadanie pn:" Budowa drogi 

powiatowej Nr 4414W na odcinku Wyszków-Rybno-Kręgi-Somianka - etap 

III"

1 311 205,00

Drogi publiczne gminne 3 442 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 442 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440402W Nowe Wypychy - Stary Mystkówiec 947 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440403W Suwin-Stare Płudy - Somianka-

Parcele
1 145 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2018rok

Id: 5F382084-E871-40DC-B8E7-1B0E6A2478C3. Podpisany Strona 1



500 000,00 0,00

540 000,00 0,00

250 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60017 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

700 2 868 818,00 5 000,00

70005 2 838 818,00 5 000,00

6050 60 000,00 0,00

20 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6057 1 470 999,00 0,00

773 901,00 0,00

300 000,00 0,00

397 098,00 0,00

6059 1 025 092,00 5 000,00

772 090,00 0,00

135 000,00 5 000,00

118 002,00 0,00

6300 282 727,00 0,00

282 727,00 0,00

70095 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Wólka Somiankowska 540 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Janki 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440414W Stare Kosłowo - Nowe Kozłowo 500 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne (Wypychy, Janki, 

Nowe Kozłowo, Stare Kozłowo, Celinowo, Jasieniec, Kręgi , Wola 

Mystkowska,Mystkówiec Stary,Stare Płudy, Popowo Parcele)

60 000,00

Drogi wewnetrzne 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Popowo Kościelne 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 873 818,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 843 818,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości Michalin 20 000,00

Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości Wielęcin 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 999,00

"Budowa hali targowej i wiaty targowej" w ramach projektu Mój Rynek 773 901,00

Budowa Rybackiego Centrum Rekreacyjno Turystycznego w Jackowie 

Dolnym
300 000,00

Odrestaurowanie budynku Pałacu w Kręgach 397 098,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 092,00

"Budowa hali targowej i wiaty targowej" w ramach projektu Mój Rynek 772 090,00

Budowa Rybackiego Centrum Rekreacyjno Turystycznego w Jackowie 

Dolnym
140 000,00

Odrestaurowanie budynku Pałacu w Kręgach 118 002,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

282 727,00

dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na zadanie pn: "Powiatowe Centrum 

Promocji  dziedzictwa kulturowego rybołówstwa w Popowie Kościelnym"
282 727,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa placu zabaw w Jankach 30 000,00

Id: 5F382084-E871-40DC-B8E7-1B0E6A2478C3. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 0,00

710 45 000,00 0,00

71004 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

20 000,00 0,00

25 000,00 0,00

750 75 000,00 0,00

75023 75 000,00 0,00

6060 75 000,00 0,00

60 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 61 500,00 0,00

80101 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80195 31 500,00 0,00

6067 26 775,00 0,00

26 775,00 0,00

6069 4 725,00 0,00

4 725,00 0,00

900 6 720 086,00 0,00

90005 6 720 086,00 0,00

6057 1 349 737,00 0,00

1 349 737,00 0,00

6059 1 287 439,00 0,00

1 287 439,00 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Somianka 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Wielątki Rosochate 0,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla dla obrębu 

geodezyjnego Huta Podgórna - Popowo A
20 000,00

Działalność usługowa 45 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wykonanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu Gminy Somianka
25 000,00

Administracja publiczna 75 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Zakup i montaż platformy dla niepełnosprawnych przy Urzędzie Gminy w 

Somaince
60 000,00

Zakup mebli i wyposażenia do Urzędu Gminy 15 000,00

Oświata i wychowanie 61 500,00

Szkoły podstawowe 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę szkoły podstawowej w 

Ulasku
30 000,00

Pozostała działalność 31 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 775,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 

kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka"
26 775,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 725,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 

kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka"
4 725,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 720 086,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 720 086,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 737,00

Odnawialne Żródla Energii w Gminach Brańszczyk,Somianka, Zatory 1 349 737,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 439,00

Odnawialne Żródla Energii w Gminach Brańszczyk,Somianka, Zatory 1 287 439,00

Id: 5F382084-E871-40DC-B8E7-1B0E6A2478C3. Podpisany Strona 3



6257 4 082 910,00 0,00

4 082 910,00 0,00

921 35 500,00 0,00

92109 35 500,00 0,00

6220 35 500,00 0,00

35 500,00 0,00

926 60 000,00 0,00

92695 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

18 199 704,00 5 000,00

35 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 082 910,00

Odnawialne Żródla Energii w Gminach Brańszczyk,Somianka, Zatory 4 082 910,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 500,00

60 000,00

Utworzenie strefy aktywności w miejscowości Somianka - Parcele 30 000,00

Kultura fizyczna 60 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

35 500,00

Dotacja dla GOK na zadanie pn: Remont budynku kultury i utworzenie 

centrum rekreacyjno-turystycznego w Kręgach

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Jan Rakowski

Utworzenie strefy aktywności w miejscowości Wielątki Rosochate 30 000,00

Razem 18 204 704,00

Pozostała działalność 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 5F382084-E871-40DC-B8E7-1B0E6A2478C3. Podpisany Strona 4




